- 1 -

永政办机〔2007〕13 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉房地产市场调控关于建立永嘉房地产市场调控关于建立永嘉房地产市场调控关于建立永嘉房地产市场调控

联席会议制度的通知联席会议制度的通知联席会议制度的通知联席会议制度的通知

各乡镇人民政府，县政府直属有关单位：

为了加强对全县房地产市场调控工作的领导，协调实施房

地产市场宏观调控有关政策措施，促进我县房地产市场健康稳

定发展，县政府决定，建立永嘉县房地产市场调控联席会议制

度。现将联席会议组成人员名单公布如下：

    召集人：陈建良

    成  员：陈芝双（县府办）

胡佐光（县委宣传部）

程建春（县国土资源局）

徐霖森（县规划建设局）

- 2 -

周洪熙（县房管局）

吴德安（县发展和改革局）

            吕川云（县民政局）

戴源涌（县财政局）

徐忠诚（县财政局）

左建华（县人事劳动社会保障局）

胡克祥（县规划建设局）

谢小和（县统计局）

潘青然（县房管局）

陈爱光（县国税局）

陈善民（县工商局）

倪志杰（县人行）

            周青冥（温州银监局永嘉办事处）

联系会议办公室设在县房管局(电话:67237606)，潘青然同

志兼办公室主任。

二○○七年四月十七日

主题词：经济管理经济管理经济管理经济管理        机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2007 年 4 月 17 日印发